盐工院委〔2014〕62号
关于做好2014年度基层党组织

工作目标管理考核和民主评议党员工作的通知

各党总支、党支部：
为深入贯彻落实党的十八大精神，切实加强学校各基层组织建设，提高基层党组织工作水平，充分发挥基层党组织的政治核心作用和战斗堡垒作用，发挥共产党员的先锋模范带头作用，为早日建成特色鲜明的示范性综合型高职学院提供坚强有力保障，校党委决定，在全校开展基层党组织工作目标考核和民主评议党员工作，现将有关事项通知如下：
一、基层党组织目标管理考核工作安排
（一）考核内容

对照《盐城工业职业技术学院基层党组织目标管理考核办法》中目标管理的内容和要求考核。
（二）党总支考核步骤
1.自我考核（12月1日－12月10日）。各党总支根据目标管理考核细则的内容和要求，客观评价党总支领导班子、党员队伍、工作机制、工作业绩及群众反映等方面的情况，认真进行自我考核，形成自我考核报告，内容包括：2014年本总支完成工作目标的基本情况、主要成绩和工作特色、存在的主要问题和改进措施、自我考核得分等。
2.学校考核（12月中旬）。学校组成考核组，采取听汇报、查阅资料、召开座谈会、个别访谈、综合评议等方式，提出定性和定量考核意见。由学校党委组织部牵头，党委职能部门负责同志组成考核工作组。
3.党委审定（12月下旬）。根据各总支自我考核报告和学校考核组考核意见，党委审定考核结果。
（三）党支部考核步骤

各党总支12月10日前完成对所属的党支部实施考核。
1.各党支部根据目标管理的内容和要求，认真进行自我评估，填写“党支部工作考核审批表”和“党支部建设目标管理评分表”，报党总支。
2.党总支对党支部建设及自评情况进行认真检查，并在总支范围内进行评估和交流，对党支部自评报告和评分进行复核审定，并将考查意见填写在“党支部工作考核审批表”上。
二、民主评议党员工作安排

（一）评议对象
学校全体教职工党员。
（二）评议内容

依据党章规定的党员条件，结合学习贯彻党的十八大精神，依据优秀共产党员“五带头”要求，重点评议党员在政治、思想、作风和党性观念等方面的表现情况。
（三）评议时间
2014年12月20日－12月30日
（四）评议程序

一是搞好学习教育。各党总支进行动员部署，统一思想认识，明确具体要求；组织党员学习《中国共产党章程》以及党的十八大精神，提高思想认识，明确新形势下党员的任务和目标。
二是进行自我总结评价，开展批评与自我批评。在学习教育的基础上，党员个人认真总结自己一年来工作、学习、生活等方面的表现情况，填写“民主评议党员登记表”。以党支部为单位，先由党员个人自评，然后党员互评。党员要自觉联系自身实际，认真进行自我对照检查，实事求是地开展批评与自我批评，虚心听取别人意见。
三是确定评议档次。由党总支汇总党员民主评议的情况，进行全面分析，确定每个党员的评议档次，党员个人有违纪行为的，不能评为合格档次，预备党员参加评议，不定格次。
四是意见反馈。民主评议党员结束后，各党支部要将民主评议党员的情况向党员反馈，对党员身上存在的不符合党员标准的表现，要向党员个人指出。党员同志要针对存在问题，制定个人整改措施，并按照措施认真整改，对评议为不合格的党员，各党支部要研究确定帮教措施和处理意见，党总支将有关情况报送组织部。
（五）评议格次

评议结果分为优秀、合格、基本合格和不合格四个格次。
（六）评议要求
1.各党总支要高度重视民主评议党员工作，切实加强对民主评议党员工作的组织领导，充分发扬民主，听取党内外意见，认真把关，以提高民主评议党员工作的质量和成效。
2.各党总支在优秀格次的评定上必须严格控制指标，优秀共产党员的人数按照不超过总支党员人数 8%的比例进行评选（名额分配见附表），不得突破规定比例，确保把那些在学校发展工作中真正作出重要贡献的优秀党员评议出来。
三、上交材料要求

请各党总支将总支的自我考核报告、考核评分表、党总支工作考核审批表，党总支民主评议工作报告、民主评议党员情况登记表、不合格党员名单及处置意见等有关材料（表格一式两份）及电子文档于2014年12月30日前报送组织部（邮箱：ycfyzzb@126.com），并将各党支部的“党支部工作考核审批表”和“党支部建设目标管理评分表”进行汇总，一并报组织部备案。
特此通知。

附件：1.盐城工业职业技术学院党总支工作考核审批表
      2.盐城工业职业技术学院党支部工作考核审批表
3.各党总支优秀共产党员推荐名额分配表
      4.盐城工业职业技术学院民主评议党员情况登记表

　　　　　　　　　　　　　　中共盐城工业职业技术学院委员会

　　　　　　　　　　　　　　　2014年11月26日

	中共盐城工业职业技术学院党委办公室   　2014年11月26日印发

附件1:

盐城工业职业技术学院党总支工作考核审批表
党总支名称：                                                年  月  日
	党 总 支 自 查 情 况
	得分
	领导班子建设
	党员队伍建设
	工作机制建设
	工作业绩情况
	群众反映情况
	总分

	                      党总支公章

年   月   日

	考核组意见
	得分
	领导班子建设
	党员队伍建设
	工作机制建设
	工作业绩情况
	群众反映情况
	总分

	年   月   日

	党 委审批 意 见
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　党委公章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	备注

附件2：

盐城工业职业技术学院党支部工作考核审批表
党支部名称：                                                年  月  日
	党

支

部

自

查

情

况
	得分
	领导班子建设
	党员队伍建设
	工作机制建设
	工作业绩情况
	群众反映情况
	总分

	                      党支部书记签名：

年   月   日

	党总支意见
	得分
	领导班子建设
	党员队伍建设
	工作机制建设
	工作业绩情况
	群众反映情况
	总分

	年   月   日

	备注

附件3:

各党总支优秀共产党员推荐名额分配表

	序号
	总 支
	推荐人数

	1
	纺服党总支
	2

	2
	机电党总支
	2

	3
	经贸党总支
	2

	4
	艺术党总支
	2

	5
	轻化党总支
	1

	6
	汽车党总支
	1

	7
	建工党总支
	1

	8
	素质中心党总支
	1

	9
	机关党总支
	4

	10
	后勤党总支
	2

	11
	离退休党总支
	2

	合计
	20

附件4：

盐城工业职业技术学院民主评议党员情况登记表
（ 2014年度）

	姓名

	性别

	年龄

	学历

	入党时间

	工作时间

	所在单位
及职务

	个
人
小
结
个

人

小

结

	自我认格

	民主评议

	总支定格意见

	党委审批意见

	备注

说明：1.格次的划分为：优秀、合格、基本合格、不合格。
      2.凡被评为优秀、不合格的党员，此表存入个人档案；凡被评为合格，基本合格的党员，此表存入单位文书档案。